Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

di finanziare, impegnare e liquidare, a favore della Cooperativa Perfectpoli |l 

Risveglio a r.l. avente sede in C/da Zotta D’Ampoli snc — 90033 Chiusa Sclafani 

(PA) C.F. 83003430846, la somma complessiva di € 1.779,13 

(millesettecentosettantanove/13), IVA inclusa, quale costo del servizio di pulizia 

della sede della Struttura Commissariale per il mese di Settembre 2023; 

di liquidare e pagare la somma di € 1.458,30 (millequattrocentocinquantotto/30) 

quale base imponibile della fattura elettronica n. 53/PA del 03/10/2023 - SDI- 

10579657204 in favore della Cooperativa Perfectpoli Il Risveglio a r.l., mediante 

emissione di ordinativo di pagamento tratto sulla contabilita speciale n. 5447,